Nos igitur, iustis peticionibus earumdem parcium gratum prebentes
assensum, easdem litteras de verbo ad verbum perlegentes, omni suspicione
carentes reperiendo, transscribi fecimus, et eandem reformacionexn pacis
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testimonio presencium approbamus ; et quia in eisdem litteris domini pala-
tini metalis distinccio possessionariarum porcionum predictarum non con-
tinebatur, ideo eedem partes pari voluntate, presentibus hominibus eiusdem
domini palatini, videlicet magistro Chaak, filio Michaelis de Darah, et
nostro, scilicet viro discreto Thoma, sacerdote chori ecclesie nostre et
rectore altaris beati Gregorii pape, cum litteris eiusdem domini palatini,
universis vicinis et commetaneis earundem convocatis, presente eciam
Ladislao, filio Michaelis de Mycola, fratre patruele eiusdem Michaelis, filii
Deseu, et consenciente, easdem quantum ad loca sessionalia hoc modo dis-
tinxissent : nam vicus simplicis ordinis, in predicta possessione Zarazbe-
ruk a parte orientali adiancens, in porcionem eiusdem Michaelis, filii Deseu,
devenisset, sicut antea exstiterat, perpetuo possidendus, alter vero vicus
oppositus, a parte occidentali adiacens, duabus metis, in medio eiusdem
vici erectis, in duas partes distinctus exstitisset, cuius medietas, protensa
ab eisdem metis versus plagam meridionalem ad quendam ryvulum Eger
dictum, ubi essent due mete terree, in porcionem eiusdem Johannis, filii
Ladislai, devenisset, alia vero medietas eiusdem vici, protensa ab eisdem
duabus metis versus septemtrionem, usque duas metas terreas, in ius et
proprietatem prefati magistri Johannis, filii Petri de Chahul, pervenisset
similiter perpetuo possidenda ; hoc eciam expresso quod idem Michael in
utroque fine vici in proprietatem suam devoluti dupplicato ordine poterit
iobagiones collocare ; e converso autem tam idem magister Johannes, filius
Petri, quam prefatus Johannes, filius Ladislai, in extremitatibus suarum
porcionum reflectendo versus occidentem, poterunt quantoscunque volue-
rint iobagiones collocare ordine dupplicato ; terras vero usuales communi
usui deputassent, sicut actenus2 eisdem usi exstitissent, et si in aliquo loco
alio eiusdem possessionis ullo unquam tempore iobagiones locaverint, ex-
tunc medietas eorundem locorum sessionalium erit Michaelis supradicti,
alia vero medietas divisa in duas, partim erit magistri Johannis, filii Petri
prenotati, partim vero Johannis, filii Ladislai memorati ; hoc eciam expresso
quod, quandocunque terras usuales quicunque ex ipsis dividere voluerit,
nullus ex eis eandem divisionem possit impedire, sed simul easdem dividere
tenebuntur, quarum medietatem Michael supradictus possidebit, quartam
vero partem Johannes, filius Ladislai, aliam quartam partem magister
Johannes, filius Petri memoratus ; adiecerunt eciam iidem homines, domini
palatini et noster, quod dum eedem possessionarie porciones, in litteris
predicti domini palatini expresse, supradictis partibus vigore litterarum
ipsius domini palatini statute exstitissent. Thomas, filius Pauli, filii Ropheyn,
personaliter ibi exstitisset, et in nullo eisdem contradbdsset, sed plenum
consensum statucioni predicte possessionarie porcionis, in eadem Syma ha-
bite, prebuisset. In cuius rei memoria, firmitatemque perpetuam presentes
concessimus litteras nostras privilegiales pendentis, sigilli nostri munimine
roboratas.